
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
18 июня  2015 г.                    пгт Красногвардейское № 165 -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
от  27.02.2015  г.  №119-1  «О вопросах
управления имуществом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  на  основании  обращения
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  муниципального
обслуживания»

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  27.02.2015  г.  №  119-1  «О  вопросах  управления  имуществом»  следующие
изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Передать  в  оперативное  управление  муниципальному  казенному

учреждению  «Управление  муниципального  обслуживания»  служебный
автотранспорт,  предназначенный  для  обслуживания  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым:

автомобиль ГАЗ-3110, 2003г выпуска, VIN №Y6F31100030005123;
автомобиль ГАЗ-3110, 2002г выпуска, VIN №Y7D31100020501347;
автомобиль DAEWOO LANOS, 2003г выпуска, VIN №SUPTF69YD8W408601;
автомобиль ВАЗ-210930-20, 2007г выпуска, VIN № Y6D21093070020709;
автомобиль ВАЗ-210994-20, 2008г выпуска, VIN №Y6D21099480067541;



автомобиль ГАЗ-21070, 2005г выпуска, VIN №ХТА21070052223601;
автомобиль ГАЗ-3110, 2001г выпуска, VIN №Y6D311000310464657.
автомобиль ГАЗ-31105411, 2005г выпуска, кузов №31105050067628».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2


